

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „dostawy sprzętu i wyrobów medycznych jednorazowego użytku”.

W nawiązaniu do pytań dotyczących treści siwz, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Lwówku Śląskim udziela następujących odpowiedzi:

1. Zadanie 9, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści kleszcze o rozwarcie łyżeczek 8mm, o średnicy narzędzia 2,3mm (kompatybilne z kanałem roboczym 2,8mm), pakowane bez przyrządu do pobierania próbek – zamiast przyrządu Wykonawca dostarczy nieodpłatnie opakowanie igieł (100 szt.) spełniających pożądaną funkcję pobierania próbek? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: dopuszcza się.

2. Zadanie 9, poz. 8. Czy Zamawiający dopuści kleszcze o średnicy narzędzia 2,3mm (kompatybilne z kanałem roboczym 2,8mm), pakowane bez przyrządu do pobierania próbek– zamiast przyrządu Wykonawca dostarczy nieodpłatnie opakowanie igieł (100 szt.) spełniających pożądaną funkcję pobierania próbek? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: dopuszcza się.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego www.pczlwowek.pl w dniu 27.05.2020 r.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Miroslaw Stawecki